
 

 

    
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
08 вересня  2020 р.                                                                           № 306 

 
Про продовження строку дії дозволів 

на розміщення рекламних  конструкцій,   

виданих ТОВ “Рекламна агенція “Т-52” 

 

Згідно зі ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України „Про рекламу”, постановою Кабінету Міністрів України від 

29.12.2003 №2067 „Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої 

реклами”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, Порядком 

розміщення об’єктів зовнішньої реклами в місті Бердянськ у новій редакції, 

затвердженим рішенням шістдесят першої сесії Бердянської міської ради                           

VI скликання від 30.07.2015 №10, на підставі листів ТОВ “Рекламна агенція “Т-52” 

від 25.02.2020 вих. б/н, від 10.03.2020 вих. б/н, 09.06.2020 вих. б/н,    від 25.06.2020  

вих. б/н,  письмових заяв  від 29.07.2020 №№9310, 9323, 9327, 9328  виконавчий 

комітет Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити у продовженні строку дії дозволів на розміщення рекламних 

конструкцій типу “біг-борд”, виданих ТОВ “Рекламна агенція “Т-52” (м.Київ, 

вул.Професора Підвисоцького, буд.10/10, кв.60, код ЄДРПОУ 36184087) на підставі 

рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 01.12.2009 №624, а саме: 

1) Дозволу №69/09, на розміщення рекламної конструкції по пр.Східному, біля 

перехрестя з вул.Лізи Чайкіної, в районі житлового будинку №10. 

2) Дозволу №70/09, на розміщення рекламної конструкції  по  

Мелітопольському шосе, 400 м від поста ДАІ (на узбіччі). 

3) Дозволу №71/09, на розміщення рекламної конструкції по вул.Петровський 

шлях, напроти будинку №142. 

4) Дозволу №72/09, на розміщення рекламної конструкції по 

Мелітопольському шосе, в районі перехрестя з вул.Вроцлавською. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дєєву О.О. 

 

 

Міський  голова                                                                       Володимир ЧЕПУРНИЙ   

 


